ART. 0654/06L N
CARRELLI DA TRASPORTO F E n“I
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CARRELLI DA TRASPORTO CON RUOTE IN NYLON DOTATO DI
OCCHIELLO PER TRAINO.

—_—

Capacita

Altezza utile
Dimensioni rulli
Ruote

Dimensioni appoggio
Lunghezza timone
Angolo di sterzata
Dimensioni

Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

Dimensioni imballo

6 ton

110 mm

85x 85 mm

8

@170 mm

1080 mm

+90°

610 x 520 mm
41 kg

49,50 kg
8012667251116
640x570x160 h mm

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

€627,00

fervi.com



