

CARRELLI DA TRASPORTO CON RUOTE IN NYLON DOTATO DI OCCHIELLO PER TRAINO.



**€627,00**



<b>Capacità</b>	6 ton
<b>Altezza utile</b>	110 mm
<b>Dimensioni rulli</b>	85 x 85 mm
<b>Ruote</b>	8
<b>Dimensioni appoggio</b>	Ø 170 mm
<b>Lunghezza timone</b>	1080 mm
<b>Angolo di sterzata</b>	± 90°
<b>Dimensioni</b>	610 x 520 mm
<b>Peso netto</b>	41 kg
<b>Peso lordo</b>	49,50 kg
<b>Codice EAN</b>	8012667251116
<b>Dimensioni imballo</b>	640x570x160 h mm